26 августа  2020г. Магас

Секретарь комиссии

Член комиссии Пугоев Ю.М.

Член комиссии

УТВЕРЖДЕНО

Председатель Территориальной экзаменационной комиссии в

Республике Ингушетия (г.Магас)

 ____________________Гиреев И.Х.

ПРОТОКОЛ № 06

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы в

Республике Ингушетия (г. Магас)

Члены комиссии:

город

Заместитель председателя Территориальной экзаменационной комиссии (начальник отдела государственного автодорожного надзора по

Республике Ингушетия МТУ Ространснадзора по СКФО)

Присутствовали:

дата

Гиреев Иса Хизирович Председатель  Территориальной экзаменационной комиссии (заместитель начальника МТУ Ространснадзора по СКФО)

Олигов Алаудин Идрисович

Пугоев Юсуп Муратович

Добриев Хаматхан Юнусович

Выступил:

Секретарь  Территориальной экзаменационной комиссии (государственный инспектор ТОГАДН по Республике Ингушетия МТУ

Ространснадзора по СКФО )

Государственный инспектор ТОГАДН по Республике Ингушетия МТУ Ространснадзора по СКФО

1. О включении Григоренко Андрея Ивановича (по согласованию) - заместителя начальника территориального отдела государственного автодорожного надзора по

Ставропольскому краю в состав Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих

опасные грузы в Республике Ингушетия

Председатель Территориальной экзаменационной комиссии в Республике Ингушетия Гиреев И.Х.

1. Включить Григоренко Андрея Ивановича (по согласованию) - заместителя начальника территориального отдела государственного автодорожного надзора по Ставропольскому краю в

состав Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы в Республике Ингушетия

2. Утвердить состав Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы в Республике

Ингушетия (г.Магас) (Приложение №1 к настоящему протоколу)

Олигов А.И.

Члены экзаменационной комиссии:

Добриев Х.Ю.

Решили:

Гиреев Адам Эссаевич

Костоев Джамалел Арсамакович Начальник отдела по развитию транспортного комплекса комитета промышленности, транспорта, энергетики и связи РИ

Олигов Мусса Абукарович Государственный инспектор отдела надзора ГИБДД МВД по Республике Ингушетия

Григоренко Андрей Иванович Заместитель начальника территориального отдела государственного автодорожного надзора по Ставропольскому краю

Приложение № 1

к протоколу заседания

Территориальной экзаменационной комиссии

по проверке и оценке знаний водителей

автотранспортных средств, перевозящих

опасные грузы в Республике Ингушетия (г.Магас)

СОСТАВ

Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей

автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы в Республике Ингушетия (г.Магас)

Добриев Хаматхан Юнусович Государственный инспектор ТОГАДН по Республике Ингушетия МТУ Ространснадзора по СКФО

Государственный инспектор ТОГАДН по Республике Ингушетия МТУ Ространснадзора по СКФО

Гиреев Иса Хизирович Председатель  Территориальной экзаменационной комиссии (заместитель начальника МТУ Ространснадзора по СКФО)

Пугоев Юсуп Муратович Заместитель председателя Территориальной экзаменационной комиссии (начальник отдела государственного автодорожного надзора по

Олигов Алаудин Идрисович Секретарь  Территориальной экзаменационной комиссии (государственный инспектор ТОГАДН по Республике Ингушетия МТУ